Nota tamen: Couarruum 3. par. num. 6. tenere, nunquam occidorem fieri irregulariter ob Probabilis defensionem bonorum suorum, vel vita alterius, opinio negatur, quando iure naturæ potest inuasorem occidere, nempe, vim vi repellendo.

Ratio ipsius est, quia ob homicidium priuatum, id est, à priuato, non auctoritate publica commissum, non incurrit irregularitas, nisi sit peccatum.